ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

по закупке услуг по охране помещений Евразийской экономической комиссии

от 26 ноября 2024 года          №1188/1

Председательствовал:

Председатель конкурсной комиссии по закупке услуг по охране

помещений Евразийской экономической комиссии,

врио директора Департамента управления делами

И.Р. Мелконян

Присутствовали Члены конкурсной комиссии:

Хизриев

Назим Дарвинович

 - начальник отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

(заместитель председателя конкурсной комиссии)

Серегин

Павел Андреевич

 - советник отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

(секретарь конкурсной комиссии)

Дунаевская

Оксана Валентиновна

 - заместитель начальника отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

Савенкова

Екатерина Юрьевна

 - советник отдела

финансовой экспертизы и договорной работы

Департамента финансов

1. Вскрытие конверта с заявкой на участие в открытом конкурсе по закупке услуг по охране

помещений Евразийской экономической комиссии (далее – Конкурс) по лоту №1 проводит

конкурсная комиссия по адресу: г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр.2, 26 ноября 2024 года в 10.30

часов по московскому времени.

В срок указанный в извещении о проведении Конкурса была получена 1 (одна) заявка на

участие в Конкурсе по лоту №1.

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом.

2. Конкурсной комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе

по лоту №1:

Регистрационный номер: 1 (поступила 25.11.2024 года в 14.05)

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью Частное охранное

предприятие «ГУРА»

Место нахождения: 125252, г. Москва, ул. Куусинена, д. 19А

2

№ Перечень документов представленных в заявке участником размещения заказа

1 Заявку на участие в Конкурсе

2 Квалификационную анкету участника размещения заказа

3 Предложения участника размещения заказа

4 Выписку из ЕГРЮЛ

5 Копия решения о назначении генерального директора

6 Копию бухгалтерского баланса

7 Уведомление УСН

8 Копию справки об отсутствии задолженности (ИФНС)

9 Копии регистрационных документов

10 Копия решения об одобрении или о совершении крупной сделки

11 Копия лицензии

12 Карточка предприятия

13 Список сотрудников ЧОП

14 Копия договора страхования

15 Перечень договоров 2023-2024 гг.

16 Резюме руководителя

17 Благодарственные письма и грамоты

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе:

№ Наименование критерия оценки и

сопоставления заявок на участие в Конкурсе

Предложение участника размещения

заказа

1 Цена договора 18 000 000 (восемнадцать миллионов)

рублей 00 копеек

2 Квалификация участника Конкурса (наличие  у

участника Конкурса необходимой

профессиональной и технической

квалификации, трудовых и финансовых

ресурсов, оборудования и других материальных

ресурсов для исполнения договора,

управленческая компетентность, опыт и деловая

репутация)

Подтверждается документально

3. Вскрытие конверта с заявкой на участие в открытом конкурсе по закупке услуг по охране

помещений Евразийской экономической комиссии (далее – Конкурс) по лоту №2 проводит

конкурсная комиссия по адресу: г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр.2, 26 ноября 2024 года в 10.45

часов по московскому времени.

В срок указанный в извещении о проведении Конкурса было получена 1 (одна) заявка на

участие в Конкурсе по лоту №2.

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом.

3

4. Конкурсной комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе по лоту №2:

Регистрационный номер: 1 (поступила 25.11.2024 года в 14.07)

Общество с ограниченной ответственностью Частное охранное предприятие «ГУРА»

Место нахождения: 125252, г. Москва, ул. Куусинена, д. 19А

№ Перечень документов представленных в заявке участником размещения заказа

1 Заявку на участие в Конкурсе

2 Квалификационную анкету участника размещения заказа

3 Предложения участника размещения заказа

4 Выписку из ЕГРЮЛ (копия)

5 Копия решения о назначении генерального директора

6 Копию бухгалтерского баланса

7 Уведомление УСН

8 Копию справки об отсутствии задолженности (ИФНС)

9 Копии регистрационных документов

10 Копия решения об одобрении или о совершении крупной сделки

11 Копия лицензии

12 Карточка предприятия

13 Список сотрудников ЧОП

14 Копия договора страхования

15 Перечень договоров 2023-2024 гг.

16 Резюме руководителя

17 Благодарственные письма и грамоты

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе:

№ Наименование критерия оценки и сопоставления

заявок на участие в Конкурсе

Предложение участника

размещения заказа

1 Цена договора 48 600 000 (сорок восемь

миллионов шестьсот тысяч)

рублей 00 копеек

2 Квалификация участника Конкурса (наличие  у

участника Конкурса необходимой

профессиональной и технической  квалификации,

трудовых и финансовых ресурсов, оборудования и

других материальных ресурсов для исполнения

договора, управленческая компетентность, опыт и

деловая репутация)

Подтверждается документально

5. В связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в Конкурсе по Лоту №1 и

по Лоту №2 получено только по одной заявке на участие в Конкурсе, Конкурс признается

несостоявшимся и такие заявки единственного участника размещения заказа будут рассмотрены

конкурсной комиссией в соответствии с пунктом 20 Извещения.

4

6. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе будет размещен на

официальном сайте https://eec.eaeunion.org.

Председатель конкурсной комиссии:

 ___________________ И.Р. Мелконян

Члены конкурсной комиссии:

 ___________________ Н.Д. Хизриев

 ___________________ О.В. Дунаевская

___________________ Е.Ю. Савенкова

Секретарь конкурсной комиссии:

 ___________________ П.А. Серегин